
入札日 案件名称
履行期限

（履行期間）
入札方式 主管課

落札金額（円）
税抜

落札者 入札経過 備考

令和3年5月13日
附属病院OP10室クリーンファンパッケージ更
新

令和3年8月31日 一般競争入札 施設課 88,500,000 ㈱田中電業商会 落札1回

令和3年5月13日
令和3年度小児感染症及びB型肝炎ワクチン
買入（単価契約）

契約締結日～
令和4年3月31日

一般競争入札 庶務課 6,790,860 ㈱メディセオ 落札2回

令和3年6月10日 超音波画像診断装置 長期借入
令和3年7月1日～
令和8年6月30日

一般競争入札
先端予防部附属ｸﾘﾆｯ

ｸMedCity21
22,308,000 NTT・TCリース㈱ 落札1回

令和3年7月8日 耳鼻科用手術顕微鏡 令和3年11月19日 一般競争入札 経営企画課 26,100,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和3年7月8日 シーリング機能付高周波手術装置 令和3年8月31日 一般競争入札 経営企画課 10,700,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和3年7月8日 生体情報モニタ 令和3年12月31日 一般競争入札 経営企画課 13,580,000 ㈱MMコーポレーション 落札2回

令和3年7月15日 附属病院8階東病棟ナースコール改造 令和4年3月25日 一般競争入札 施設課 3,600,000
パナソニックLS

エンジニアリング㈱
落札2回

令和3年7月15日
附属病院8階女性診療科（産科）エアコン他設
置

令和4年3月25日 一般競争入札 施設課 19,800,000 ㈱田中電業商会 落札1回

令和3年7月15日 シリンジポンプ 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 4,380,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和3年7月15日 自動超音波洗浄装置 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 6,500,000 村中医療器㈱ 落札1回

令和3年7月21日 外科用手術台 令和3年12月31日 一般競争入札 経営企画課 13,550,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和3年7月21日
医学部学舎地下3階第1実験室他エアコン設
置

令和4年3月31日 一般競争入札 施設課 13,700,000 ㈱田中電業商会 落札1回

令和3年7月29日 附属病院8階病棟自動扉設置 令和4年3月25日 一般競争入札 施設課 2,980,000 ㈱オフィスインテリア 落札1回

大阪市立大学阿倍野地区 入札結果情報 （物品・その他）

　　4月～6月

　　7月～9月

1 / 10 



入札日 案件名称
履行期限

（履行期間）
入札方式 主管課

落札金額（円）
税抜

落札者 入札経過 備考

大阪市立大学阿倍野地区 入札結果情報 （物品・その他）

令和3年7月29日 超音波画像診断装置（心・血管系） 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 14,950,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和3年7月29日 プレハブ冷凍室 令和3年10月31日 一般競争入札 栄養部 1,600,000 ﾎｼｻﾞｷ京阪㈱ 落札1回

令和3年8月5日 ECU4 環境封じ込めユニット（ミンティ） 令和3年11月30日 一般競争入札 施設課 2,980,000 村中医療器㈱ 落札1回

令和3年8月5日 周産期ｾﾝﾄﾗﾙﾓﾆﾀｰｼｽﾃﾑ 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 3,670,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和3年8月5日 超音波画像診断装置（腹部血管用） 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 6,650,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和3年8月5日 全自動輸血検査装置 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 10,420,000 ㈱ムトウ 決定2回

令和3年8月19日 周産期ﾍﾞｯﾄﾞｻｲﾄﾞﾓﾆﾀｰ 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 10,695,000 小西医療器㈱ 決定2回

令和3年8月25日
大阪市立大学医学部附属病院 白衣等購入
（単価契約）

令和3年10月1日～
令和4年9月30日

一般競争入札 人事課 5,874,910 キンキ寝具㈱ 落札1回

令和3年8月25日 附属病院P1階高圧真空遮断機他更新 令和4年3月31日 一般競争入札 施設課 3,200,000 ㈱エアテクノス 落札1回

令和3年9月2日 鋼製小物収納キャビネット 令和3年12月31日 一般競争入札 経営企画課 3,588,000 村中医療器㈱ 落札1回

令和3年9月2日 食器消毒保管庫（電気式） 令和3年12月31日 一般競争入札 栄養部 9,550,000 ㈱アイホー 落札1回

令和3年9月2日 医学部学舎B3階 先端融合研究室用エアコン 令和3年11月30日 一般競争入札 施設課 2,396,000 ㈱オーテック板倉 落札1回

2 / 10 



入札日 案件名称
履行期限

（履行期間）
入札方式 主管課

落札金額（円）
税抜

落札者 入札経過 備考

大阪市立大学阿倍野地区 入札結果情報 （物品・その他）

令和3年9月2日 HEPAフィルター 令和3年11月30日 一般競争入札 施設課 5,000,000 日本空調サービス㈱ 落札1回

令和3年9月2日 中高性能フィルター 令和3年12月28日 一般競争入札 施設課 3,990,500 ノイロ空調企画㈱ 落札1回

令和3年9月8日
Chromiumシングルセル解析スペシャルパッ
ケージ

令和3年9月30日 一般競争入札 寄生虫学 5,100,000 八洲薬品㈱ 落札1回

令和3年9月8日 卓上型セルソーターシステム一式 令和3年10月29日 一般競争入札 寄生虫学 18,120,000 キコーテック㈱ 決定2回

令和3年9月8日 エリスポットリーダー 令和3年11月30日 一般競争入札 寄生虫学 6,030,000 八洲薬品㈱ 落札1回

令和3年9月9日
大型搬送設備シャフト駆動部及びワイヤー取
替

令和4年3月31日 一般競争入札 施設課 7,500,000 ㈱日本シューター 落札1回

令和3年9月9日 搬送用保育器 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 5,400,000 ㈱MMコーポレーション 落札1回

令和3年9月9日 肝硬度測定装置（汎用超音波画像診断装置） 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 13,750,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和3年9月10日 附属病院10階西床置型ファンコイルユニット 令和4年1月31日 一般競争入札 施設課 8,860,000 ㈱オーテック板倉 落札1回

令和3年9月10日 FPD搭載移動型X線撮影装置 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 12,950,000 ㈱島津製作所 落札1回

令和3年9月10日 エキシマレーザ血管形成装置 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 26,000,000 ㈱ホクシンメディカル 落札2回

令和3年9月10日 開放型保育器 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 5,350,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和3年9月13日 次世代シーケンサー 令和3年11月30日 一般競争入札 寄生虫学 3,090,000 八洲薬品㈱ 落札1回

令和3年9月13日 シングルセル解析システム 令和3年11月30日 一般競争入札 寄生虫学 2,700,000 八洲薬品㈱ 落札1回

3 / 10 



入札日 案件名称
履行期限

（履行期間）
入札方式 主管課

落札金額（円）
税抜

落札者 入札経過 備考

大阪市立大学阿倍野地区 入札結果情報 （物品・その他）

令和3年9月14日 市立大学医学部動物実験施設AC201改修 令和4年3月31日 一般競争入札 施設課 17,400,000 ㈱オーテック板倉 落札1回

令和3年9月14日
非接触体温計による検温、案内業務に関わる
人材派遣契約

令和3年10月1日～
令和4年3月31日

一般競争入札 庶務課 1,450 伊藤喜ベストメイツ㈱ 落札1回

令和3年9月16日
散薬鑑査システム乳鉢連動分包機・自動錠剤
分包鑑査システム

令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 78,600,000 小西医療器 落札1回

令和3年9月16日
附属病院手術室4・9用クリーンファンパッケー
ジ更新

令和4年3月31日 一般競争入札 施設課 57,500,000 ㈱田中電業商会 落札1回

令和3年9月16日 附属病院B3階受水槽更新 令和4年3月31日 一般競争入札 施設課 47,000,000
㈲テクニカルワーク

ス
落札1回

令和3年9月16日
医学部学舎B2階～15階パッケージ型エアコン
更新

令和4年2月25日 一般競争入札 施設課 23,500,000 ㈱田中電業商会 落札1回

令和3年9月30日 電顕用自動ティッシュプロセッサー 令和4年3月31日 一般競争入札 共同実験機器施設 2,800,000 日本電子㈱ 落札3回

令和3年9月30日 第20X線撮影装置 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 15,250,000 コニカミノルタジャパン㈱ 落札1回

令和3年9月30日 非挿管用人工呼吸器 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 4,980,000 ㈱MMコーポレーション 落札1回

令和3年9月30日
附属病院B2階ボイラー・冷温水機械室系統給
気ファン更新

令和4年3月31日 一般競争入札 施設課 4,256,000 ㈱エアテクノス 落札1回

令和3年9月30日 医学部学舎高層階用高架水槽更新 令和4年3月31日 一般競争入札 施設課 不調

令和3年9月30日 ネオオスミウムコーター 令和4年3月31日 一般競争入札 共同実験機器施設 2,530,000 メイワフォーシス㈱ 決定1回

4 / 10 



入札日 案件名称
履行期限

（履行期間）
入札方式 主管課

落札金額（円）
税抜

落札者 入札経過 備考

大阪市立大学阿倍野地区 入札結果情報 （物品・その他）

　　10月～12月

令和3年10月7日 高圧蒸気滅菌装置 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 9,180,000 村中医療器㈱ 落札1回

令和3年10月7日 呼吸機能検査装置 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 10,450,000 ㈱MMコーポレーション 落札1回

令和3年10月15日
4K3D内視鏡システム・手術室7ルーム内視鏡
タワー一式

令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 76,100,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和3年10月15日 第24X線撮影装置 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 16,900,000 富士フイルムメディカル㈱ 落札1回

令和3年10月18日 附属病院10階空調機更新 令和4年3月31日 一般競争入札 施設課 20,000,000 ㈱田中電業商会 落札1回

令和3年10月18日
ピペッター内蔵マルチモードマイクロプレート
リーダー

令和3年12月24日 一般競争入札 寄生虫学 9,970,000 八洲薬品㈱ 落札1回

令和3年10月21日 附属病院B2階冷水二次ポンプ他更新 令和4年3月10日 一般競争入札 施設課 7,500,000 ㈲テクニカルワークス 落札1回

令和3年10月21日 経皮血液ガスシステム 令和3年12月31日 一般競争入札 経営企画課 4,200,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和3年10月22日 鼻咽喉ビデオスコープ 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 2,750,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和3年10月22日 移動式耳鼻咽喉科用診療ユニット 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 3,170,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和3年10月29日 附属病院10階東床置型他ファンコイルユニット 令和4年2月28日 一般競争入札 施設課 6,800,000 ㈱田中電業商会 落札1回

令和3年10月29日 附属病院P1階冷却水管理装置更新 令和4年3月31日 一般競争入札 施設課 6,700,000 内外化学製品㈱ 落札2回

令和3年10月29日 経皮血液ｶﾞｽﾓﾆﾀ 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 2,610,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和3年10月29日 血液凝固時間測定装置 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 2,880,000 マテリクス㈱ 落札1回

5 / 10 



入札日 案件名称
履行期限

（履行期間）
入札方式 主管課

落札金額（円）
税抜

落札者 入札経過 備考

大阪市立大学阿倍野地区 入札結果情報 （物品・その他）

令和3年10月29日 医学部学舎高層階用高架水槽更新-2 令和4年3月31日 一般競争入札 施設課 15,500,000 ㈱エアテクノス 落札1回

令和3年11月4日 血行動態モニター 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 16,320,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和3年11月4日 超音波画像診断装置 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 16,200,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和3年11月4日 ミクロトーム 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 3,050,000 八洲薬品㈱ 落札1回

令和3年11月4日 内視鏡ﾋﾞﾃﾞｵｼｽﾃﾑｾﾝﾀｰ 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 26,401,914 オリンパスマーケティング㈱ 決定2回

令和3年11月15日 フリーズ超低温槽 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 3,130,000 八洲薬品㈱ 落札1回

令和3年11月15日 自動染色装置 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 3,270,000 ㈱関薬 落札1回

令和3年11月17日 沐浴ユニット 令和4年1月31日 一般競争入札 施設課 3,370,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和3年11月17日
市立大学医学部学舎地下2階解剖実験室系
統排気ファン更新

令和4年3月31日 一般競争入札 施設課 9,300,000 ㈱田中電業商会 落札1回

令和3年11月18日 組織バーチャルスライドシステム 令和4年3月31日 一般競争入札 分子病理学 5,870,000 キコーテック㈱ 落札1回

令和3年11月18日 化学発光専用マイクロプレートリーダー 令和4年3月31日 一般競争入札 共同実験機器施設 3,000,000 八洲薬品㈱ 落札1回

令和3年11月25日 心臓疾患診察シミュレーションシステム 令和3年12月28日 一般競争入札
スキルスシミュレーション

センター 9,320,000 ㈱MMコーポレーション 落札1回

令和3年11月25日
感染症対策人工呼吸シミュレーションシステム
（成人）

令和4年2月28日 一般競争入札
スキルスシミュレーション

センター 24,100,000 ㈱MMコーポレーション 決定2回

6 / 10 



入札日 案件名称
履行期限

（履行期間）
入札方式 主管課

落札金額（円）
税抜

落札者 入札経過 備考

大阪市立大学阿倍野地区 入札結果情報 （物品・その他）

令和3年11月26日 個別換気飼育システム① 令和4年3月31日 一般競争入札 動物実験施設 9,283,800 八洲薬品㈱ 落札1回

令和3年11月26日 個別換気飼育システム② 令和4年3月31日 一般競争入札 動物実験施設 4,600,000 八洲薬品㈱ 落札1回

令和3年11月26日 高機能高速冷却遠心機一式 令和4年3月31日 一般競争入札 共同実験機器施設 4,446,600 八洲薬品㈱ 落札1回

令和3年11月26日 超解像/共焦点レーザースキャン顕微鏡 令和4年3月31日 一般競争入札 共同実験機器施設 44,946,000 八洲薬品㈱ 決定1回

令和3年11月30日 経食道用超音波画像診断装置 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 22,300,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和3年11月30日 汎用超音波画像診断装置 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 8,220,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和3年11月30日 分離用超遠心機 令和4年3月31日 一般競争入札 共同実験機器施設 8,814,000 八洲薬品㈱ 落札1回

令和3年12月3日 リアルタイム細胞アナライザー 令和4年3月31日 一般競争入札 共同実験機器施設 23,968,840 八洲薬品㈱ 落札1回

令和3年12月3日 血行動態モニター 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 12,399,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和3年12月3日 自動免疫染色装置 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 7,164,000 八洲薬品㈱ 落札1回

令和3年12月10日 DLP方式レーザープロジェクター 令和4年3月31日 一般競争入札 学務課 1,980,000 ジャトー㈱ 落札1回

令和3年12月10日 凍結組織切片作製装置 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 3,400,000 白井松器械㈱ 落札1回

令和3年12月10日 L'DISQプラズマックス 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 4,450,000 マテリクス㈱ 落札1回

令和3年12月10日 直腸肛門内圧測定 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 4,110,000 村中医療器㈱ 落札2回

7 / 10 



入札日 案件名称
履行期限

（履行期間）
入札方式 主管課

落札金額（円）
税抜

落札者 入札経過 備考

大阪市立大学阿倍野地区 入札結果情報 （物品・その他）

令和3年12月13日 カセット印字装置 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 3,600,000 ㈱関薬 落札2回

令和3年12月13日 附属病院10階東看護師休憩室カプセルベッド 令和4年3月31日 一般競争入札 施設課 3,369,000 ㈱オフィスインテリア 落札1回

令和3年12月13日 附属病院ナースエイド控室エアコン設置 令和4年3月31日 一般競争入札 施設課 1,947,000 ㈱エアテクノス 落札1回

令和3年12月24日 筋電図・誘発電位検査装置 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 10,370,000 ㈱大黒 落札1回

　　1月～3月

令和4年1月7日 超音波画像診断・眼軸長測定装置 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 4,330,000 ㈱ルックメディカル 落札1回

令和4年1月7日 誘発電位検査装置（ABR測定装置） 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 3,120,000 ㈱大黒 落札2回

令和4年1月7日 SYNAPSE VINCENT（膝関節解析） 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 2,400,000 日光医科器械㈱ 落札1回

令和4年1月11日
附属病院駐車場等防火シャッター用危害防止
装置コードリール他

令和4年3月25日 一般競争入札 施設課 11,120,000 文化シヤッター㈱ 決定2回

令和4年1月11日 筋弛緩モニタ 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 7,952,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和4年1月19日 走査型レーザー検眼鏡 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 27,140,000 ㈱ルックメディカル 落札2回

令和4年1月21日
大阪公立大学医学部附属病院看護衣長期借
入(単価契約)

令和4年8月1日～
令和9年7月31日

一般競争入札 人事課 206,925,000 都ユニリース㈱ 落札1回

令和4年1月24日
附属病院10階東集中治療室クリーンエアコン
他

令和4年5月31日 一般競争入札 施設課 18,950,000 ㈱田中電業商会 落札1回

令和4年1月28日 リアルタイムPCRシステム 令和4年3月31日 一般競争入札 共同実験機器施設 6,464,000 キコーテック㈱ 落札2回

令和4年1月28日 搬送用保育器-2 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 5,380,000 ㈱MMコーポレーション 落札2回

8 / 10 



入札日 案件名称
履行期限

（履行期間）
入札方式 主管課

落札金額（円）
税抜

落札者 入札経過 備考

大阪市立大学阿倍野地区 入札結果情報 （物品・その他）

令和4年2月4日
附属病院10階東病棟ナースコール設備改造
（令和4年度）

令和4年9月28日 一般競争入札 施設課 3,800,000
パナソニックLS

エンジニアリング㈱
落札1回

令和4年2月4日 附属病院外来他トイレ呼出ナースコール更新 令和4年3月31日 一般競争入札 施設課 3,300,000
パナソニックLS

エンジニアリング㈱
落札1回

令和4年2月10日 令和4年度コピー用紙買入（単価契約）
令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 経営企画課 8,811,000 レスター工業㈱ 落札1回

令和4年2月10日
令和4年度メディカルペール他買入（単価契
約）

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 経営企画課 16,936,470 ㈱関西通商 落札1回

令和4年2月10日 MRI対応搬送用人工呼吸器 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 5,880,000 小西医療器㈱ 落札1回

令和4年2月16日 ｻｰｼﾞﾏｯｸｽｴｱ 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 2,950,000 村中医療器㈱ 落札1回

令和4年2月16日
大阪公立大学医学部附属病院 看護靴購入
（単価契約）

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 人事課 4,284,900 サカイ靴被服協同組合 落札1回

令和4年2月25日 心筋保護装置 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 13,000,000 マテリクス㈱ 落札1回

令和4年2月25日 肩・ﾘｳﾏﾁ用ﾅﾋﾞｹﾞｰｼｮﾝｼｽﾃﾑ 令和4年3月31日 一般競争入札 経営企画課 13,540,000 日光医科器械㈱ 決定2回

令和4年2月25日 附属病院9階東床置型ファンコイルユニット 令和4年7月25日 一般競争入札 施設課 5,780,000 ㈱田中電業商会 落札1回

令和4年3月4日
大阪公立大学医学部附属病院先端予防医療部
附属ｸﾘﾆｯｸMedCity21白衣等長期借入（単価契
約）

令和4年4月1日～
令和9年3月31日

一般競争入札
先端予防部附属ｸﾘﾆｯ

ｸMedCity21
11,898,000 ㈱エスオーシー 落札1回

令和4年3月8日
非接触体温計による検温、案内業務に関わる
人材派遣

令和4年4月1日～
令和4年9月30日

一般競争入札 庶務課 1,398 ㈱ケー・デー・シー 落札1回

令和4年3月8日
大阪公立大学医学部附属病院　先端予防医
療部附属クリニックMedCity21　健診着及びタ
オル等長期借入（単価契約）

令和4年4月1日～
令和9年3月31日

一般競争入札
先端予防部附属ｸﾘﾆｯ

ｸMedCity21
- 不調 -

令和4年3月14日
令和4年度　大阪公立大学医学部附属病院
医療用ガス（単価契約）

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 経営企画課 5,854,085 ㈱星医療酸器関西 落札1回

9 / 10 



入札日 案件名称
履行期限

（履行期間）
入札方式 主管課

落札金額（円）
税抜

落札者 入札経過 備考

大阪市立大学阿倍野地区 入札結果情報 （物品・その他）

令和4年3月14日
令和4年度　大阪公立大学医学部　医療用ガ
ス（単価契約）

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 経営企画課 5,069,240 ㈱星医療酸器関西 落札1回

令和4年3月14日
令和4年度　大阪公立大学医学部附属病院
液体ヘリウム（単価契約）

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 経営企画課 3,490 ㈱星医療酸器関西 落札1回

令和4年3月14日 令和4年度　医療用液体酸素（単価契約）
令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 薬剤部 20 浪速酸素㈱ 決定2回

令和4年3月14日
色素異常症治療開発共同研究部門人材派遣
契約

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 研究推進課 3,290 WDB㈱ 落札1回

令和4年3月14日
大阪公立大学医学部附属病院陰圧維持管理
装置（ActiV.A.C.型　他2機種）賃貸借（単価契
約）

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 医療機器部 4,549,112 小西医療器㈱ 落札1回

令和4年3月14日
大阪公立大学医学部附属病院陰圧維持管理
装置（RENASYS TOUCH）賃貸借（単価契約）

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 医療機器部 1,094,370 小西医療器㈱ 落札1回

令和4年3月16日 附属病院10階東ウォールケアユニット他設置 令和4年9月30日 一般競争入札 施設課 41,800,000 エア・ウォーター防災㈱ 落札1回

令和4年3月18日
大阪公立大学医学部附属病院看護部におけ
る人材派遣契約（7階病棟）

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 看護部 不調

令和4年3月18日
大阪公立大学医学部附属病院看護部におけ
る人材派遣契約（時間外外来及び救急病棟）

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 看護部 不調

令和4年3月22日
令和4年度 病院情報システムプリンター消耗
品の購入（単価契約）

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 医事運営課 23,459,000 富士通コワーコ㈱ 決定2回

令和4年3月22日
令和4年度 病院情報システムプリンター消耗
品（互換品）の購入（単価契約）

令和4年4月1日～
令和5年3月31日

一般競争入札 医事運営課 2,800,000 ㈱オフィスアトムズ 落札1回

令和4年3月29日 集中治療室ｼｰﾘﾝｸﾞﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ 令和4年9月30日 一般競争入札 経営企画課 13,560,000 小西医療器㈱ 落札1回

10 / 10 


